
UCHWAŁA NR VIII.51.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Przytoczna w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI.429.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przytoczna w 2024 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Wójt zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt 
Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1 , 66-520 Dobiegniew.”; 

2) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) schronisko w Młodolinie na podstawie zawartej umowy w tym zakresie,”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) "schronisko w Młodolinie z siedzibą w Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez 
obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub 
wiek;”; 

3) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Schronisko w Młodolinie z siedzibą w Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 
i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym 
i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania.”; 

4) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Schronisko w Młodolinie z siedzibą w Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez 
dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów,”; 

5) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Wójt poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt – umowa 
zawarta ze Schroniskiem Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą w Młodolinie 1, 66-520 
Dobiegniew i Piotrem Kruszewskim prowadzącym Gabinet Weterynaryjny 
z siedzibą przy ul. Jana III Sobieskiego  dz.n r 162, 66-440 Skwierzyna.”; 

6) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Schronisko w Młodolinie z siedzibą w Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew na 
podstawie zawartej umowy w tym zakresie.”; 

7) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B78721-FF7E-4488-A392-2CA485B8E2C6. Podpisany Strona 1



„2) Wójt poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt w zakresie 
kastracji bądź sterylizacji oraz opieki weterynaryjnej udzielanej kotom wolno 
żyjącym i zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Przytoczna – umowa zawarta 
ze Schroniskiem Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą w Młodolinie 1, 66-520 
Dobiegniew i Piotrem Kruszewskim prowadzącym Gabinet Weterynaryjny 
z siedzibą przy ul. Jana III Sobieskiego dz.n r 162, 66-440 Skwierzyna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B78721-FF7E-4488-A392-2CA485B8E2C6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII.51.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


